

GMINA STOPNICA
ul. Tadeusza Kościuszki 2, 28-130 Stopnica
tel. 41/377 98 00, fax 41/377 96 06
NIP: 655-17-68-527
REGON: 14191010783
Or.271.12.2020

Stopnica, dnia 2020.07.22

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**Dobudowa windy osobowej do budynku Szkoły Podstawowej w Stopnicy**”, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania na które udzielono odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza Fakturowanie częściowe po ukończeniu danego etapu prac? Wg załączonej umowy do SIWZ rozliczenie pomiędzy Zamawiającym z Wykonawcą nastąpi na podstawie Faktury końcowej po zakończeniu i odbiorze robót, co uważam za trudne w obecnej sytuacji ekonomicznej. Obecnie większość dostawców wymaga przedpłat za dostarczony towar.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie jednej faktury częściowej za zakończony zakres robót wynikający z kosztorysu ofertowego i potwierdzony przez Inspektora nadzoru inwestorskiego. Wartość faktury częściowej nie może przekroczyć 50 % całkowitej wartości zamówienia.

W związku z tym dokonuje się następujących zmian SIWZ:

- 1. Punkt 28 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: „28. Zamawiający dopuszcza złożenie jednej faktury częściowej za zakończony zakres robót wynikający z kosztorysu ofertowego i potwierdzony przez Inspektora nadzoru inwestorskiego. Wartość faktury częściowej nie może przekroczyć 50 % całkowitej wartości zamówienia”.**
- 2. § 4, ust. 2 projektu Umowy otrzymuje nowe brzmienie:**

„2. Rozliczenie ze wykonanie zamówienia nastąpi na podstawie:

Zamawiający – Gmina Stopnica

2.1. Faktury częściowej do wysokości 50% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy - wystawionej na podstawie Protokołu odbioru częściowego robót,

2.2. Faktury końcowej w wysokości min. 50% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy – wystawionej po zakończeniu realizacji zamówienia i protokolarnym, bezusterkowym Odbiorze Końcowym całości zadania objętego niniejszą Umową.”.

Pytanie:

W załączonym do dokumentacji przetargowej projekcie architektonicznym zadania proponowany jest dźwig firmy ORONA X19 XRLMG 800KG (lub równoważny) z wymaganym podszybiem o głębokości 1000 mm i tak też przyjęto w projekcie szybu dźwigowego. Większość polskich producentów dźwigów wymaga ok. 1200 mm podszybia i taka też głębokość jest bezpieczniejsza dla konserwatora urządzenia. Proszę o informację czy na etapie wykonawstwa jest możliwość pogłębienia podszybia dźwigu do min 1200 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się możliwość zwiększenia głębokości podszybia do 1200 mm na etapie realizacji inwestycji. Nie jest to zmiana istotna wymagająca zmiany pozwolenia na budowę. Należy ją jednak ująć w dokumentacji powykonawczej i w protokole odbioru szybu do montażu urządzenia.

Wyjaśnienia niniejsze stają się nieodłączną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, wobec tego dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. BURMISTRZA
mgr Mirosław Rajtar
Z-ca Burmistrza



Zamawiający – Gmina Stopnica